
I АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

-/и .р у. 2022 №

О предоставлении частичной оплаты 
средней стоимости путёвок для детей 
работающих граждан в организации 
отдыха и оздоровления детей в 
каникулярное время на 2022 год

На основании ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 74.1 
Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с постановлением 
Правительства Амурской области от 25.09.2013 № 448 «Об утверждении 
государственной программы «Развитие образования Амурской области»,

постановляю:

1. Утвердить Порядок предоставления частичной оплаты средней стоимости 
путёвок для детей работающих граждан в организации отдыха и оздоровления 
детей в каникулярное время на 2022 год (приложение).

2. Определить уполномоченным органом по предоставлению частичной оплаты
средней стоимости путёвок для детей работающих граждан в организации
отдыха и оздоровления детей в каникулярное время в 2022 году
Муниципальное казенное учреждение «Комитет по образованию и делам 
молодежи Администрации города Белогорск» (И.А. Губина).

3. Постановление Администрации города Белогорск от 20.04.2021 № 481 «О 
предоставлении частичной оплаты стоимости путёвок для детей работающих 
граждан в организации отдыха и оздоровления детей в каникулярное время на 
2021 год» признать утратившим силу.

4. Внести в подраздел 9.1. раздела 9 «Социальная политика» правовой базы 
местного самоуправления города Белогорск».

5. Опубликовать постановление в газете «Белогорский вестник».
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

Главы по социальной политике на Г.А. Бурмистрову.

Глава муниципального образования 
г. Белогорск


